ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PÉK

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Đăk Pék, ngày      tháng      năm 2025

V/v thực hiện chế độ báo cáo tình

hình thực hiện từng dự án và giải

ngân vốn đầu tư công năm 2025

              Kính gửi:

             - Phòng Kinh tế xã;

            - Ban Quản lý dự án và Dịch vụ công ích xã.

Căn cứ Quyết định số 1302/QĐ-UBND ngày 22/10/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập 02 Tổ công tác thúc đẩy tiến độ thực hiện dự án và giải ngân

kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025;

Thực hiện Công văn số 3907/UBND-KTTH ngày 25 tháng 10 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình thực hiện từng dự án

và giải ngân vốn đầu tư công năm 2025.

Nhằm bảo đảm công tác báo cáo về tình hình thực hiện các dự án và giải ngân

kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 được thống nhất, kịp thời, hiệu quả, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện các nội dung

như sau:

1. Nội dung và hình thức báo cáo: (Theo phụ lục đính kèm).

2. Thời hạn gửi báo cáo: Định kỳ thứ 6 hàng tuần.

3. Đơn vị sử dụng vốn đầu tư công (Ban QLDA và DVCI xã) chịu trách

nhiệm về tính chính xác của số liệu báo cáo và thực hiện nghiêm túc chế độ báo cáo

theo quy định (định kỳ báo cáo vào thứ Sáu hàng tuần hoặc đột xuất theo yêu cầu)

4. Trên cơ sở báo cáo của Ban QLDA và DVCI, Phòng Kinh tế tổng hợp, báo

cáo tiến độ thực hiện, giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công; tổng hợp các khó khăn,

vướng mắc, đề xuất giải pháp, biện pháp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc và quản lý, sử

dụng hiệu quả vốn đầu tư công trên địa bàn xã.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thương

		2025-10-29T17:31:11+0700

		2025-10-30T07:38:26+0700

		2025-10-30T08:15:07+0700

		2025-10-30T08:15:07+0700

		2025-10-30T08:15:07+0700

		2025-10-30T08:15:07+0700